
Zápis z jednání Rady rodičů při Gymnázium Kladno konané dne 12.1.2009  

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program:  

1) zahájení 

2) informace o průběhu příprav maturitních plesů  

3) odsouhlasení příspěvků na základě žádostí 

4) seznámení se stavem pokladny a BÚ 

5) závěr 

 

ad 1) jednání Rady rodičů zahájila předsedkyně pí. Mudr. Rydlová 

 

ad 2) předsedkyně Rady rodičů seznámila přítomné s dosavadními výdaji na maturitní plesy, 

přípravy maturitních plesů probíhají bez problémů     

 

ad 3) prostřednictvím ředitelky školy byly předneseny tyto žádosti o příspěvky 

 

- finanční příspěvek pro 5 studentů na akci Piškvorky: příspěvek byl schválen na minulé 

radě, bylo doloženo vyúčtování k proplacení částky 180,-Kč 

- finanční příspěvek na lyžařský zájezd (nákup cen) ve výši 2 464,-Kč, doloženo 

vyúčtování (příspěvek byl již schválen) 

- příspěvek na Vánoční turnaj J.Menzela ve výši 550,-Kč : nákup cen, doloženo 

vyúčtování (příspěvek byl již schválen) 

- příspěvek ve výši 204,-Kč na dopravné -  sportovní akce, příspěvek byl schválen 

- příspěvek ve výši 880,-Kč jízdné – akce botanický víkend, příspěvek byl schválen 

- příspěvek ve výši 5 000,-Kč na pobyt německých studentů v rámci výměnné akce: 

příspěvek byl schválen 

- dále byly předloženy výdaje týkající se maturitních plesů, vyúčtování celého plesu 

bude k dispozici za každý ples samostatně 

ad 4) Rada rodičů byla seznámena se stavem pokladny a BÚ 

pokladna: 17 014,-Kč 

BÚ : 322 000,-Kč 

 

Na příspěvcích bylo za rok 2008 vybráno 262 500,-Kč, došlo k výraznému zvýšení plateb 

příspěvků oproti roku 2007 (v roce 2007 se vybralo 184 000,-Kč) 

 

ad 5) Závěr 

 

 

Příští zasedání Rady rodičů se bude konat 16. 2. 2009 

 

 

Zapsala: Schmalzová Y. 12. 1. 2009  


